

Årsredovisning

för

I Andersson Gräv & Schakt AB

556813-4430

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Andersson, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för I Andersson Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktningsverksamhet samt uthyrning av personal inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	457	970	1 014	1 622
Resultat efter finansiella poster	-225	1 010	60	299
Soliditet (%)	75	71	48	38

Bolaget har under året minskat ner sin verksamhet och omsättningen har sjunkit med 53 %

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	475 486	226 553	752 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		226 553	-226 553	0
Årets resultat			45 387	45 387
Belopp vid årets utgång	50 000	702 039	45 387	797 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	702 039
årets vinst	45 387
	747 426
disponeras så att i ny räkning överföres	747 426
	747 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		456 861	970 018
Övriga rörelseintäkter		80 000	1 141 095
Summa rörelseintäkter		536 861	2 111 113
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och främmande tjänster		-188 663	-511 450
Övriga externa kostnader		-127 669	-86 575
Personalkostnader	2	-668	-1 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-445 301	-481 612
Summa rörelsekostnader		-762 301	-1 080 705
Rörelseresultat		-225 440	1 030 408
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 038	23
Räntekostnader		-374	-20 733
Summa finansiella poster		664	-20 710
Resultat efter finansiella poster		-224 776	1 009 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		282 000	-734 000
Summa bokslutsdispositioner		282 000	-734 000
Resultat före skatt		57 224	275 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 837	-49 145
Årets resultat		45 387	226 553

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 288 286

1 596 916

Inventarier, verktyg och installationer

4

411 161

362 632

Summa materiella anläggningstillgångar

1 699 447

1 959 548

Summa anläggningstillgångar

1 699 447

1 959 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 000

12 125

Övriga fordringar

109 143

48 348

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 800

0

Summa kortfristiga fordringar

128 943

60 473

Kassa och bank

Kassa och bank

808 855

1 028 002

Summa kassa och bank

808 855

1 028 002

Summa omsättningstillgångar

937 798

1 088 475

SUMMA TILLGÅNGAR

2 637 245

3 048 023

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

702 039

475 486

Årets resultat

45 387

226 553

Summa fritt eget kapital

747 426

702 039

Summa eget kapital

797 426

752 039

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 502 000

1 784 000

Summa obeskattade reserver

1 502 000

1 784 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

200 000

200 000

Summa långfristiga skulder

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 902

57 251

Övriga skulder

113 916

239 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

137 819

311 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 637 245

3 048 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 907 400	3 433 400
Inköp	0	274 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 907 400	2 907 400
Ingående avskrivningar	-1 310 484	-1 098 569
Försäljningar/utrangeringar	0	141 095
Årets avskrivningar	-308 630	-353 010
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 619 114	-1 310 484
Utgående redovisat värde	1 288 286	1 596 916

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 304 736	1 676 066
Inköp	185 200	128 670
Försäljningar/utrangeringar	-92 000	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 397 936	1 304 736
Ingående avskrivningar	-942 104	-1 313 502
Försäljningar/utrangeringar	92 000	500 000
Årets avskrivningar	-136 671	-128 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-986 775	-942 104
Utgående redovisat värde	411 161	362 632

Ludvika 2024-04-29

Ingemar Andersson
Ingemar Andersson
Verkställande direktör